
Kompaktní konstrukce  
s osvědčeným tříkomoro-
vým systémem umožňuje 
uspořádané vedení vodičů. 
Široké spektrum příslušen-
ství a kompatibilita s ostat-
ními našimi systémy činí 
Kabelový organizér Classic 
„univerzálním talentem“.

Kompaktní - flexibilní - schopný vytvářet sítě

Kabelový organizér Classic Kabelový organizér Classic

Systém kabelového ve-
dení Kabelový organizér 
Classic je klasický „vše-
uměl“. Univerzální mož-
nosti použití a adaptér činí 
systém kompatibilní ve 
všech styčných bodech.

Easy-Zip™ 
Instalace bez nářadí podobně 
jako u zipu

Easy-Going™ 
Nášlapná pevnost  v roztaženém 
stavu až 75 kg. Nášlapná pevnost 
v zasunutém stavu až 90 kg.

Easy-Clip™ 
Připojení ke všem běžným podla-
hovým zásuvkám

Easy-Switch™ 
Rozdělovač pro elektrickou síť 
s max. 4 přípojnými body

Pružný v délce 
Lze používat i jako uzavřený kabelo-
vý kanál pro vyšší nášlapnou pevnost

Kabelový organizér Classic
Univerzální kabelový 
organizér

 8

Fu
nk

ce
 a

 d
es

ig
n

Podlahová deska Easy-Floor-2K™

Uchycení ke stolu Easy-Desk-2BTM

NOVINKA!

NOVINKA!



Odolný v torzi  
odolnost při zkrutu díky patento-
vanému spojení 

Easy-Floor-2K™ 
masivní podlahová deska z oceli 
s práškovým nástřikem

Easy-Stop-2B2K™ 
článek organizéru k odlehčení od 
tahu s 16 spoji pro upnutí kabelu

Easy-Line™ 
montážní lišty s přímými úseky, 
oblouky a s odlehčením od tahu

Easy-Tape™ 
univerzální montáž a 
zabezpečení proti skluzu

Kabelový organizér na systému Easy-Line™ Kabelový organizér Classic u podlahové zásuvky Kabelový organizér Classic montáž pod stůl

9

 Výrobek / nákres  Popis  Objednací kód   Kč / kus
    

Kabelový organizér Classic

Systém kabelového vedení Kabelový organizér Classic je velmi kompaktní a jeho použití je univerzální.  Systém je 
do určité míry odolný proti nášlapu a je vhodný k instalaci do zón s nízkým výskytem osob. Rozsáhlý sortiment pří-
slušenství činí z tohoto systému klasický „univerzální talent“ pro každý případ použití. Kabelový organizér Classic je 
schopný vést až 20 kabelů, je flexibilní v délce a díky třem komorám je vhodný k oddělenému umístění datového a 
elektrického vedení. Inovativní speciální geometrie umožňuje kdykoli odbočení jednotlivých kabelů bez nebezpečí 
jejich rozmačkání. Materiál: Polypropylen.

Funkčnost a kompatibilita

Rozsáhlý sortiment příslušenství zajišťuje optimální schopnost vytvářet sítě. Kompaktní design a systém Easy-Zip™ 
splňují vysoké nároky a díky rychlé instalaci šetří čas a peníze. Systém je kompatibilní s kabelovým organizérem Cube, 
Pro a Flex a s těmito systémy je možné jej jednoduše spojit. Systém je vhodný pro všechny způsoby použití při hori-
zontálním a vertikálním vedení kabelů. Krátkodobá zatížení do 75 kg na 5 článků organizéru při pokojové teplotě 20°C 
předurčují systém pro používání v málo frekventovaných zónách.

Kapacita až cca 20 kabelů.
Délka v roztaženém stavu: asi 100 cm. (46 organizérových článků). Délka v zasunutém stavu činí  asi 72 cm.

Kabelový organizér Classic černý RAL 9005 KS-CLA-sz 438,60 Kč

Kabelový organizér Classic stříbrný RAL 9006 KS-CLA-si 445,90 Kč

Kabelový organizér Classic světle šedý RAL 7035 KS-CLA-gr 438,60 Kč

Kabelový organizér Classic bílý RAL 9003 KS-CLA-we 445,90 Kč

Kabelový organizér Classic průsvitný KS-CLA-tr 438,60 Kč

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium
kompatibilní s kabelovým organizérem

9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[[ [[[
barvy

[[ [[


